校教字〔2017〕230号
中国科学技术大学关于推荐优秀本科生参加2017年国际交流项目（第二批）的函
国家留学基金管理委员会：

衷心感谢贵委长期以来对我校工作的关心和支持。

接到贵委《关于2017年优秀本科生国际交流项目增选工作的通知》后，我校严格按照文件精神，推进执行海德堡大学毕业设计交流项目和汉诺威大学毕业设计交流项目，并全力做好组织、申报、推荐等各项工作。经个人申请、学院审核、学校复议以及网上公示无异议后，共有5位同学成功入选海德堡大学毕业设计交流项目并按时完成了网上申请工作。遗憾的是，汉诺威大学毕业设计项目没能招募到优秀本科生，未能向贵委推荐候选人。现将相关资料呈报贵委审核。

特此函达。
附件：1.2017年CSC优秀本科生国际交流项目第二批推荐名单公示

2.2017年国家留学基金资助出国留学人员（第二批）申报初选名单一览表
中国科学技术大学

2017年10月11日

附件1

[image: image1.jpg]FRAZLEL XS msn

University of Science and Tec! of China

b i - BEAR -
B » AESSR » BHSER » EAR » 20175CSCREFRAERARANS —HIERERAT

2017F CSCIEFARE R B #E _MEFSRATR

REEREYESSE (XTHIT0I7EMAINERIRRE RNAENE) SHHEY , BRURENSRTE, S¥EEERE.
RREER. FREN. ERTESEETE  IUGEERETUAR

PR E3 5 ]
mEkE Ttz E s o
mRERE s = mESR .
ERELE R ) DENER RIS

< PR Z MES » EF20175
< =G E'S mESE » RFEREER

ETFREES20
20175CSCiRFE=RIEER
EA=SHEEE
2018=MitacsEETERE
ATESEAFNIEES
» FRIFETiE (2017)
2017 =S FEHEEMOOCs
2018EREEAFFRA

附件2

2017年国家留学基金资助出国留学人（第二批）申报初选名单一览表

	序号
	CSC学号
	姓  名
	出生日期
	申报项目名称

	1
	201706340212
	刘  青
	1996-08-23
	中国科学技术大学与海德堡大学毕业设计交流项目

	2
	201706340213
	申泽旗
	1997-01-16
	中国科学技术大学与海德堡大学毕业设计交流项目

	3
	201706340214
	史佳晗
	1995-12-19
	中国科学技术大学与海德堡大学毕业设计交流项目

	4
	201706340215
	赵凡怡
	1996-03-23
	中国科学技术大学与海德堡大学毕业设计交流项目

	5
	201706340216
	马世元
	1996-06-07
	中国科学技术大学与海德堡大学毕业设计交流项目

  学校名称：中国科学技术大学               盖公章处：
- 2 -
- 3 -